
 

 

 

 

 

 

        

 REPUBLIKA  HRVATSKA 
   KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA DRAGANIĆ 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  021-05/13-01/20 

URBRO:  2133/08-05/01-13-1 

Draganić, 29. listopad 2013. godine 

  

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13),  )  članka 32. 

Statuta Općine Draganić („Glasnika Karlovačke županije“,broj 18/13)a u skladu s Pravilnikom o 

porezu na dohodak („Narodne novine , broj 95/05, 96/06, 68/07, 146/08, 2/09, 9/09-ispravak, 123/10, 

137/11, 61/12, 79/13),  Općinsko vijeće Općine Draganić na sjednici održanoj dana 29. listopada 

2013. godine, donijelo je  

 

 

                                                            ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o naknadama vijećnicima, članovima poglavarstva i 

članovima radnih tijela Općine Draganić 

 

Članak 1. 

 

U Odluci  o naknadama vijećnicima, članovima poglavarstva i članovima radnih tijela Općine 

Draganić  „Glasnik Karlovačke županije,broj 17/03 i 41/05) mijenja se naziv Odluke tako da glasi: 

 

Odluka o naknadama vijećnicima i članovima radnih tijela Općine Draganić. 

 

Članak 2. 

 

U Odluci  o naknadama vijećnicima, članovima poglavarstva i članovima radnih tijela Općine 

Draganić ( „Glasnik Karlovačke županije,broj 17/03 i 41/05- dalje Odluka ) riječi  „članovi Općinskog  

poglavarstva“, „Općinsko poglavarstvo“  zamjenjuju se riječima  načelnik. 

 

Članak 3. 

 

Iza članka 3. dodaje se novi članak 3 a. koji glasi: 

Predsjedniku Općinskog vijeća utvrđuje se naknada u paušalnom mjesečnom iznosu 

od 1.000,00 kuna neto uz pripadajući porez i doprinos  sukladno zakonskim propisima. 

 

 

 

 



 

 

Članak 4. 

 

 Članak 8. mijenja se i glasi: 

 

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe za potrebe Općine 

Draganić utvrđuje se 1,00 kn po prijeđenom kilometru. 

 

Članak 5.   

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                   Josip Jazvac 

 

 


